
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
р.п. Чуфарово 

  

 12.11.2013                                                                                           № 24     

                                                                                                           Экз. №___                                                                                                               

 

 

 О внесении изменения в решение Совета депутатов 

 муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 

25.10.2013года № 17»О земельном налоге на 2014год» 

   

  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области  

Решил: 

 1.  Подпункт 2 решения от 25.10.2013г №17 «О земельном налоге на 

2014год» дополнить абзацем следующего содержания: 

  - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, 

безопасности и таможенных нужд. 

 2.    Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2014года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                  А.В.Фирсов  

  


